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توسعه پایدار اساس تدوین بودجه شهرداری/ ورود تبریز به طرحهای استراتژیک

معاون برنامه ریزی و توسعه شهرداری تبریز، هوش استراتژیک و توسعه پایدار را از اساسی ترین رویکردهای شهرداری در

تنظیم بودجه سال های آینده عنوان کرد.

معاون برنامه ریزی و توسعه شهرداری تبریز، هوش استراتژیک و توسعه پایدار را از اساسی ترین رویکردهای شهرداری در تنظیم
بودجه سال های آینده عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد ابراهیم رمضانی شنبه در شورای راهبردی برنامه و بودجه ۹۴ شهرداری تبریز گفت: با توجه به
اینکه برنامه و بودجه سال آینده دارای پشتوانه های مطالعاتی و کارشناسی بالایی است، بر همین اساس زمینه ساز تدوین
برنامه پنج ساله چهارم شهرداری تبریز خواهد بود چرا که بر اساس تاکیدات رهبر معظم انقلاب در حوزه مدیریت شهری، اسناد

بالادستی و طرح های جامع و تفصلی شهر تبریز، بررسی و نهایی شده است.
وی در ادامه افزود: بودجه سال ۹۴ شهرداری تبریز بر اساس نظران بخش های مختلفی چون کارگروه های مختلف اقتصادی،
فرهنگی و اجتماعی، محیط زیست، ساختاری و نهادی و مدیریت شهری تدوین شده و روند بررسی بودجه توسط این کارگروه
ها، با حضور اساتید دانشگاه، کارشناسان بخش های خصوصی و مدیران شهرداری تبریز در تدوین برنامه پنج ساله چهارم

شهرداری تبریز نیز ادامه می یابد.
معاون برنامه ریزی و توسعه شهردار تبریزبه نحوه بررسی و تنظیم و تدوین بودجه های آینده این مجموعه نیز اشاره و تصریح
کرد: با در نظر داشتن همین رویکرد و استفاده از نظرات سازنده افراد و گروه های مسوول، متخصص و علمی، بودجه سال های

آتی نیز بر اساس هوش استراتژیک و تحقق توسعه پایدار شهر تبریز مورد بررسی قرار خواهند گرفت.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تبریز در این جلسه بر لزوم مطابقت قوانین اداره شهر با نیازهای روز
شهروندی تاکید کرد و گفت: قوانین قدیمی شهرداری ها از موانع اصلی اجرای برنامه های شهری است در حالی که نیازهای

امروز تبریز با گذشته بسیار متفاوت است و همین مسئله بازنگری و اصلاح این قوانین را اجتناب ناپذیر می کند.
اصغر عابدزاده همچنین با مثبت دانستن تشکیل جلساتی مانند شورای راهبردی برنامه و بودجه جهت هم افزایی و استفاده از
نظرات در تصمیم گیری برای امور شهری یادآور شد: مشاوران سفیران شورا و شهرداری هستند و با انعکاس عملکرد این دو نهاد

به مردم، آنان را در جریان اقدامات شورا و شهرداری قرار می دهند.
وی در ادامه با اشاره به نقش متقابل بودجه و پروژه های عمرانی، روند تکمیل و اتمام این پروژه ها را بر جهت گیری بودجه و
تدوین برنامه های آتی تاثیرگذار برشمرد و افزود: محدودسازی تعداد پروژه ها برای تحقق شاخص های کیفی ضروری است و
برای این منظور با تعریف پروژه های بزرگ و تحول آفرین می توان تعداد پروژه ها را محدود کرده و در عوض سرعت و

تاثیرگذاری آن ها را افزایش داد.
عضو شورای راهبردی شهرداری نیز در این نشست با بیان اینکه مدیریت کنونی شهر تبریز، در مرحله گذر از طرح های جامع به
سمت طرح های استراتژیک است، گفت: کارآیی طرح های استراتژیک در حوزه مدیریت شهری امری بدیهی است و طرح های

جامع اکنون کاربرد خود را در دنیا از دست داده و جای خود را به طرح های استراتژیک داده اند.
حسین زاده دلیر با اشاره به دسته بندی طرح های استراتژیک اظهار داشت: این طرح ها در دو زمینه طرح هایی با استراتژی
های طولانی مدت و پروژه های موضوعی و موضعی مطرح هستند که در هر دو زمینه، بر مشارکت و همکاری شهروندان تاکید

می شود.
وی افتتاح پروژه افلاک نما در مدت زمان کمتر از برنامه پیش بینی شده را مقدمه موثری برای طراحی و پیگیری پرشتاب
پروژههای عمرانی تبریز دانست و با برشمردن مشکلات فعلی این کلانشهر گفت: تبریز به عنوان یک کلان شهر، با چالش های

متعددی از جمله حمل و نقل عمومی و مبحث زیبایی محیط شهری روبرو است.
استاد برتر شهرسازی کشور در پایان به برنامه های شهرداری برای توسعه پایدار اشاره و تصریح کرد: نظارت و کنترل بر عملکرد
مناطق در اجرای طرح های مصوب و ابلاغی، از جمله مواردی است که می تواند شهرداری را در دست یابی به اهداف بودجه

یاری کند.
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